
КОНЦІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  ХОЛМКІВСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

вул. Миру , 161, с. Концово, 89423, тел.:727054, web-сайт: koncovo-school.at.ua, e-mail: koncivska-

zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

                                                       НАКАЗ                                          

09 березня  2023 року                                                                             № 41 

Про запровадження протиепідемічних  

обмежувальних заходів у  

Концівському ліцеї 

 

Відповідно до статті 75 Кодексу цивільного захисту України, статті 34 

законів про працю України, статей 6. 11, 31 Законів України «Про захист 

населення від інфекційних хвороб», «Про освіту» постанов Головного  

санітарного лікаря  України від 06 вересня 2021 року № 10 «Про затвердження  

протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв'язку 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», на виконання рішення 

комісії ТЕБ та НС Холмкіської сільської ради від 09 березня 2023 року № 1, на 

наказ відділу освіти Холмківської сільської ради від 09 березня 2023 року  № 35 

та з метою запобіганню поширення випадків захворювання на гостру 

респіраторну хворобу  (COVID-19), спричинену коронавірусом SARS-CoV-2: 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити дистанційне навчання у Концівському ліцеї (окрім Минайської 

філії) на період з 10 по 17 березня 2023 року. 

2. Організувати дистанційне навчання учнів 1-11 класів у відповідності до 

«Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої освіти», 

затвердженого МОН України № 1115 від 08.09.2020 року. 

3. Заступнику директора з ВР Концівського ліцею Гавій Г.М.: 

3.1.  скласти розклад проведення синхронних занять на період дистанційного 

навчання. При цьому слід враховувати вимоги до організації роботи з технічними 

засобами навчання (ТЗН). (додаток 1) Розклад затвердити (додаток 2) 

3.2.    провести роз’яснювальну роботу щодо вакцинації від коронавірусної   

   інфекції серед  персоналу закладу, профілактики інфекційних захворювань, 

   дотримання індивідуальних заходів профілактики, реагування при виявленні 

   симптомів захворювання. 

4. Вчителям-предметникам, які викладають в 1-11 класах забезпечити виконання 

навчальних планів та програм, проведення синхронних уроків згідно розкладу з 

використанням платформ GOOGLE клас, GOOGLE meet, ZOOM. 

mailto:koncivska-zos@meta.ua
mailto:koncivska-zos@meta.ua


5. Завгоспу ліцею Райхер Н.В. організувати  комплекс додаткових дезінфекційних 

заходів  у приміщенні ліцею. 

 6. Водію автобуса Концівського ліцею ЕТАЛОН АО81 16-Ш0000020 Галамбі 

С.В., на період з 10 по 17 березня 2023 року включно продовжити підвіз 

учасників освітнього процесу Холмківської гімназії шкільним автобусом.  

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора ліцею                                                 В.Ю. Опаленик    

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

До наказу   №     від 09.032023 року 

 

 

Також унормовано безперервну тривалість навчальних онлайн-занять протягом дня 

у синхронному форматі: 

Кількість 

навчальних 

занять на день 

Тривалість навчальних онлайн-занять 

1-2 класи 3-4 класи 5-6 класи 7-9 класи 10-11 класи 

2 30 хв. 45 хв. 45 хв. 45 хв. – 

3 20 хв. 30 хв. 35 хв. 40 хв. 45 хв. 

4 - 20 хв. 25 хв. 30 хв. 35 хв. 

5 – – – 25 хв. 30 хв. 

6 – – – – 25 хв. 

При цьому слід враховувати вимоги до організації роботи з технічними засобами навчання (ТЗН). 

Безперервна тривалість навчальної діяльності з ТЗН протягом навчального заняття для учнів: 

 1-х класів становить не більше 10 хв.; 

 2-4-х класів — не більше 15 хв.; 

 5-7 класів — не більше 20 хв.; 

 8-9 класів — 20-25 хв.; 

 10-11-х(12-х) класів — на 1-й годині занять до 30 хв., на 2-й годині занять — 20 хв. 

При здвоєних навчальних заняттях для учнів 10-11-х(12-х) класів — не більше 25-30 хв. на 

першому та не більше 15-20 хв. на другому навчальних заняттях. 

Після занять із застосуванням ТЗН проводяться вправи з рухової активності та вправи гімнастики 

для очей. 

Зміни до розділу V Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти 

внесено наказом Міністерства охорони здоров’я України від 01.08.2022 № 1371. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1111-20#n237
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1111-20#n281
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1111-20#n281
https://moz.gov.ua/article/ministry-mandates/nakaz-moz-ukraini-vid-01082022--1371-pro-zatverdzhennja-zmin-do-dejakih-nakaziv-ministerstva-ohoroni-zdorov%E2%80%99ja-ukraini


Додаток 2 

До наказу   №   від 09.03.2023 року 

 

 

 

 

 

 

 


